

# Årsredovisning

för

**Atcura AB**

Org.nr. 556941-6083

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lena Englundh, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen för Atcura AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva assistansverksamhet enligt LSS.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat från cirka 2,3 miljoner kronor till cirka 7,5 miljoner kronor. Det beror på att 2023 var inte ett helt verksamhetsår vilket 2024 är.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 473	2 249	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	36	386	-9	4	-5
Soliditet (%)	11,23	27,13	100,00	100,00	92,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 778	325 923	373 146
Utdelning	0	-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning	0	325 923	-325 923	0
Årets resultat	0	0	28 314	28 314
Belopp vid årets utgång	50 000	73 146	28 314	151 460

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 146
Årets resultat	28 314
<b>Summa</b>	<b>101 460</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>101 460</b>
<b>Summa</b>	<b>101 460</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 473 189	2 248 810
Övriga rörelseintäkter		4 924	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 478 113</b>	<b>2 248 810</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-229 003	-126 948
Personalkostnader	2	-7 174 744	-1 721 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 403 747</b>	<b>-1 848 925</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>74 366</b>	<b>399 885</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 281	800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 497	-14 697
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 216</b>	<b>-13 897</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 150</b>	<b>385 988</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 150</b>	<b>385 988</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 836	-60 065
<b>Årets resultat</b>		<b>28 314</b>	<b>325 923</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		303 453	14 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		727 064	447 162
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 030 517</b>	<b>461 527</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		318 697	913 662
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>318 697</b>	<b>913 662</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 349 214</b>	<b>1 375 189</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 349 214</b>	<b>1 375 189</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		73 146	-2 778
Årets resultat		28 314	325 923
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>101 460</strong>	<strong>323 146</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>151 460</strong>	<strong>373 146</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 800	42 300
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>83 800</strong>	<strong>42 300</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 700	99 600
Leverantörsskulder		3 125	0
Skatteskulder		112 817	60 065
Övriga skulder		249 974	135 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		639 338	664 503
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 113 954</strong>	<strong>959 743</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 349 214</strong>	<strong>1 375 189</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	15,00	4,00

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Södertälje

Lena Englundh

2025-05-23

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-27

Andreas Karlsson

**Auktoriserad revisor**
